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GOSIERND DE LA

REPUBLICA DOMINICANA
en———————

EDUCACION

Direccion General de Gestion Humana

Departamento de Evaluacion del Desempefio y Capacitacion Administrativa
Curso "Fundamentos del Sistema de Compras y Contrataciones Publicas ”

CAPGEFI- Modalidad presencial/virtual (12 horas), Azua

Del 29 de julio, 2021 (presencial) jueves, en horario De 10:00 a.m. a 2:00 p.m.

Del 30 julio al 06 de agosto, 2021, (Virtual), de lunes a domingo.

NO.

NOMBRE

CEDULA

CORREO

TELEFONO

DEPTO./CARGO

Cristian juliana
Dominici Carvajal

402-1144257-5

cristian.dominici@minerd.gob.do
cristianjulianadomini@gmail.com

829-519-3902
809-540-3556

Asistente, DSG
Departamento de
Almacén y Suministro

Esmerlyn Jacinto
Jiménez

402-1281224-8

esmerlyn.jacinto@mined.gob.do
estelajimenezjapa06@gmail.com

829-961-3927

Auxiliar, DSG
Departamento de
Almacen y Suministro

Lorenne Gisselle
Paredes Rosario

001-1866494-5

lorenne.paredes@gmail.com
lorenne.paredes@minerd.gob.do

829-907-2612

Supervisor de
Expedientes,
Direccion General de
Servicios Generales

Teodulia Altagracia

Concepcidén Mejia

001-1582589-5

teodulia.concepcion@minerd.gob.do

809-605-4677
809-237-3875

Encargada de
Registro de Almacén,
Secretaria de Estado
de Educacion
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i GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

EDUCACION
Direccion General de Gestion Humana

Departamento de Evaluacion del Desempefio y Capacitacion Administrativa
Curso "Introduccion a la Administracion Financiera Del Estado"
CAPGEFI- Modalidad presencial/virtual (15 horas) La Vega
Del 22 de julio, 2021 (presencial) jueves, en horario De 10:00 a.m. a 2:00 p.m.

Del 23 al 30 de julio 2021, (Virtual), de lunes a domingo.
NO. NOMBRE CEDULA CORREO TELEFONO DEPTO./CARGO s
%
Analista de Recursos \-/
Brenda Yvon Brito Humanos, Distrito 07-
1 [German 058-0031615-9 |brenda.brito@minerd.gob.do 809-996-2593 |04 - Villas Rivas. \Y
Josefina Trinidad josefina26@gmail.com Contadora, Regional
2 [Minaya Borbén 034-0049887-3 |josefina.minayab@minerd.gob.do 829-284-2227 |09 - Mao vV
Juan Carlos Nunez juan.nunezv@minerd.gob.do 809-988-7746 |[Contador, Regional
3 |Valdez 047-0184284-3 |juancarlosnunez0124@gmail.com 209-572-2440 |06 - La Vega. \"
Contadora,
Distrito 06-04, La
4 |Albania Alberto Lépez |402-2400449-5 |albania9424@hotmail.com 809-463-6985 |Vega Oeste. v
Encargada Depto.
emely.mata@minerd.gob.do 809-573-4089 |Contabilidad, Distrito
5 |Emely Mata Rodriguez |402-2455418-4 |emelymataO5@gmail.com 829-498-4777 |06-04, La Vega Oeste. \Y




Reyna Altagracia Subi
Reynoso

047-0182749-7

reynasubi@hotmail.com
reyna.subi@minerd.gob.do

849-354-2416

CTCATgdud DEpPTU. Ut
Contabilidad,
Distrito06-05, La
Vega Este.
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